UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICENCIATURAS E BACHARELADOS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL Nº 61/2023/PIBID/PROGRAD

___________________________________________________________________________________________________________________

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Sergipe (PROGRAD/UFS), no uso de suas atribuições e em atendimento à

Portaria CAPES nº 83/2022 e ao Edital 23/2022/CAPES, torna pública a lista preliminar de classificação de candidatos à formação de cadastro

reserva para compor o Programa Institucional de Iniciação à Docência (Pibid)  para o núcleo de Biologia - Campus Itabaiana.

A listagem abaixo corresponde à documentação enviada pelo(a) respectivo(a) coordenador(a) de Área.

NÚCLEO PIBID DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ CAMPUS ITABAIANA

Coordenador de Área: Prof. Ricardo do Carmo

Ordem de

Classificação

Nome do (a) Candidato (a) Número de

matrícula

Rendimento

acadêmico

Entrevista Nota Final Situação

1ª Ane Karine Santos do Carmo   202300012980 7,16 10,0 8,58 Classificada

2ª Abilene Jeane Santos Valle 202300012658 7,9 8,0 7,95 Classificada

3ª  Rafael José França Oliveira 202200068365 7,38 7,0 7,19 Classificado

  São Cristóvão-SE, 15 de dezembro de 2023.

Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação